
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/189/25 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania nagród oraz wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 zm.: poz. 1572, Dz. U. z 2025 r. poz. 1907 i poz. 1940 ), art. 31 stawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, zm.: poz. 1166, Dz. U. z 2025 r. poz. 28 i poz. 620), Rada Gminy Lubicz, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się "Regulamin przyznawania nagród oraz wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe", 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/149/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przyznawania i pozbawiania nagród oraz wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Marcin Różycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3429



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/189/25 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3429



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3429



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/189/25 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3429



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3429


		2025-07-07T12:08:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




